2022年５月 13日

各 位

剰余金の配当（中間配当）に関するお知らせ

当社、2022年３月 31日を基準日とする剰余金の配当（中間配当）を下記のとおり決議い

たしましたのでお知らせいたします。

【剰余金の配当（中間配当）の内容】

 本日公表いたしました 2022年９月期第２四半期決算では、移動体通信機器販売関連及び

葬祭事業での不採算拠点の減損損失の計上、不正会計にかかる特別調査費用の計上等で残

念ながら赤字決算となり、誠に遺憾ながら中間配当を無配とさせていただきました。株主

の皆さまに深くお詫び申し上げます。なお、期末配当は、期初予想通り、引き続き 1株あ

たり 14円とさせていただく方針です。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

 決定額 直近の配当予想 前期実績

基準日 2022年３月 31日 同左 2021年３月 31日

１株あたり配当金 0 円 00 銭 14 円 00 銭 12 円 50 銭

配当金総額 ― ― 128 百万円

効力発生日 ― ― 2021年６月 28日

配当原資 ― ― 利益剰余金

（ご参考）

年間配当金

第２四半期 期末 合計

前回予想
（2021 年 11 月 15 日公表）

14 円 00 銭 14 円 00 銭 28 円 00 銭

今回 0 円 00 銭 14 円 00 銭 14 円 00 銭

前期実績

（2021年９月期）
12 円 50 銭 12 円 50 銭 25 円 00 銭

以上

会 社 名  株式会社サカイホールディングス

代表者名  代表取締役会長 山 口 伸 淑

     （コード番号 ９４４６ 東証スタンダード）

問合せ先  Ｉ Ｒ 戦 略 部

  電話番号  ０５２（２６２）４７３０